
Université
Perpignan
Vla Domltia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l'Université

Vu le code de I’Education notamment Ses aniclæ L.613—1, L.613-2, L.712—2, D,611—1 et suivants e( D.613—1 et suivants :
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l’arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 201 9 pcnant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôledes connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°2023063

Article 2 : Le Directeur de la composante &JE et Ia Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant

" Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Capacité en Droit
Perpignan et Narùonne

SISTACH Dominique MCP sistach@univ—gerg,fr
LECLERC Frédéric
N'GHANOU Jean-Bosco
’ RIOS Jacobo

PR
MGF LRU
MGF



Décision n”2023-063

Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articlæ L.613—1, L.613-2, L.712—2, D.G1 1-1 et suivants el D.613—1 et sulvants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme nakional de master;

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 201 9 parlant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposltion du directeur de l’UFR ou de l’Institut.

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la oomposante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Yvan AUGUET

SJE

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jurys fixés pour 2023-24 (session 2024)
Pre CAPA en avril 2024 (concours en septembre

2024)



Universîté
Perpignan
vla Domitia

COMPOSITION DES JURY.S DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de I'Universîté

Vu le Gode de l’Education notamment ses articles L.613—1. L.613-2, L.712-2. D.611-1 et suivants et D.613-1 et suivants ;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de master :

Vu l'arrêté du 30juillet 2018 relatufau diplôme de licence;
Vu l'arreté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle

',

Vu les staiuls de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du directeur de l’UFR du de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce quu le concerne, de l’exécution du présent arrété.

SJE

Décision n”2023—063

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Droit
Perpignan

L1 S1
(et LAs a
LOSC)

VALETTE Vanessa PR vale¤e@univ-geœ.fr
THIBAULT Emmanuel
RAGIMBEAU Laure
' EUZET Christophe

PR
MGF
MGF

L1 32 JUHEL Christophe PR

(et LAS et EUZET Christophe MGF euzetchristoghe@aol.com ' BAISSET Didier PR
LOSC) LE DANTEC Aude MGF

L2 S3
(et L0sc)

PLANES Karine MGF karineglanes@univ—gergfr

’ SOUSSE Marcel

MOULENAT Christine
SISTAOH Dominique

PR

MGF
MGF

L2 S4
(a Losc)

SOUSSE Marcel PR, mÆmel@ÆÆÿ

" DORANDEU Nicolas
MABA Alban
JACOB Jean

PR
MGF

MGF

LICENCE Droit

Perpignan Parcours Droit

privé

L3 55
(et LOSC)

SEGUR Philippe PR philippe.segur@gmxtr

" CALMETI'E Jean-François

LECLERC Frédéric
DINH Mai-Lan

MGF

PR
MGF

L3 SS
(et Lcsci

DOAT Mathieu PR mathieudoat univ— er .fr

‘ PLANES Karine
BRINGMANN Nicole
DINH Mai-Lan

MGF
PAST

MGF

LICENCE Droit

Perpignan Parcours Droit

pu blic

L3 35
(et LOSC)

SEGUR Philippe PR philippe.segur@gmx.fr

" GALMETTE Jean-François
LECLERC Frédéric
DINH Mai-Lan

MGF
PR
MGF

L3 56
(ei LOSC)

DOAT Mathieu PR mathieu.doat@univ-gerg.fr

’ PLANES Karine

BRINGMANN Nicole
DINH Mai-Lan

MGF

PAST
MGF



Université
Perpîgnan
Vla DOmitia

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education notamment ses articlæ L.G13—1, L.613—2, L.712-2, D.61 1-1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu !'arrète‘ du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l‘arrêté du 30juillet 2018 relalif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décembie 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances:
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut.

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n“2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Semices de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété.

SJE

A Pe rpignan le : 29 novembre 2023

Le' Président

FORMATION Session
Président et Président suppléant ‘ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Droit

Narbonne

L1 31
(et LAS et
LOSC)

LEROY Christophe MGF leroychris@wanadoo,fr

" BOUNIOL Romain
GOMY Marc
DESERT Jérôme
TRIBILLAG Arnaud

MGF

MGF
MGF
Personnalité Qualifiée

L1 S2
(et LAS a
tosc)

GOMY Marc MGF °m u""" ef ‘fr

LEROY Christophe
" RUNAVOT Marie—Clotilde

BLANc François-Pierre
TRIBILLAC Arnaud

MGF
PR

MGF
Personnalité qualifiée

L2 33
(et Losci

CHAIEHLOUDJ Walid PR
walid.chaiehloud‘@univ-

gerp.fr

' DOAT Mathieu
JACOB Jean
LE DANTEC Aude
TRIBILLAC Arnaud

MGF
MGF
Person nalité gualifiée

L2 S4
(ei Lose)

DOAT Mathieu PR mathieu.doat@univ-gergfr

’ BOUNIOL Romain
CHAIEHLOUDJ Walid

BLANC François_Pierœ
TRIBILLAC Arnaud

MCF
PR

MGF
Personnalité gualifiée

LICENCE Droit

Narbonne Parcours Droit

privé

L3 55
(et Losci

THOME Nathalie MGF
nathalie.thome@univ-

perg.fr

ROBINNE Sébastien

JACOB Jean
' RUNAVOT Marie—Clotilde

TRIBILLAC Arnaud

MGF

MGF
PR

Person nalité gualifiée

L3 56
(en rose)

THOME Nathalie MGF
nathalie.thome@univ—

gerp,fr

' ANDJEOHAIRI Sarah

ROBINNE Sébastien
DOAT Mathieu

TRIBILLAC Arnaud

MGF
MGF
PR

Personnalité gualifiée

LICENCE Droit

Narbonne Parcours Droit

public

L3 85
(er Lose)

THOME Nathalie MGF
nathalie.thome@univ—

perpfr

ROBINNE Sébastien
JACOB Jean
' RUNAVOT Marie—Clotilde

TRIBILLAG Arnaud

MGF
MGF
PR

Personnalité oualifiée

L3 SG
(et Losc)

THOME Nathalie MGF
nathalie.thome@univ-

gerp.fr

‘ ANDJECHAIRI Sarah
ROBINNE Sébastien

DOAT Mathieu

TRIBILLAC Arnaud

MCF
MGF
PR

Person nalite’ dualifie‘e



UnNersité
Perpignan
Vla Domitia

OOMPOSTTION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education notammenl ses articlæ L,G13—1. L.613-2, L.712—2, 0.61 1—1 et suivants et D.G13—1 et suivanls :
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l‘arrêté du 30juillet 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu l’arrêté du 6 décembre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du direcleur de l'UFR ou de l’Institut,

SJE

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°202 3-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arreté.

SJE

Le Président

Yvan AUGUET
M

FORMATION
Président et Président suppléant ” Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Administration

Economique et Sociale

(AES)

L1 S1 ROCHE Cynthia PRAG cynthiaroche@univ—perg.fr

MARCHAND Lucile
' SISTACH Dominique
DINH Mai-Lan
DIAZ Andréa

MCP

MGF
MGF

Personnalité ouaiifiée
’ ROCHE Cynthia PRAG

L1 52 LIGNON Vincent MGF vincentlignon@univ-gerg.fr
N'GHANOU Jean-Bosco
DESERT Jérôme

MGF LRU
MGF

DIAZ Andréa Personnalité uualifiée

L2 33 ROCHE Cynthia PRAG cynthia.roche@univ-gerg.fr

RAGIMBEAU Laure
' ALCOLEA—BURETH Anne-Marie
LE DANTEC Aude
DIAZ Andréa

MGF
PAST
MGF
Person nalite' 9ualifiée

L2 84 ROCHE Cynthia PRAG cynthia.roche@univ—gerg.fr

LUCAS Katia
SISTACH Dominique
. MARCHAND Lucile
DIAZ Andréa

_
MGF
MCF

MGF
Personnalité nualifiée

L3 S5 LIGNON Vincent MGF vincent.lignon@univ-perg.fr

' ROCHE Cynthia
GALOKHO Cheik
BLANC François—Pierre
DIAZ Andréa

PRAG
MGF
MGF

Personnalité gualifiée' SISTACH Dominique MGF

L3 SG PLANES Karine MGF karine.glanes@univ-gerg.fr
ALCOLEA BURETH Anne~Marie
LIGNON Vincent

PAST
MGF

DIAZ Andréa Person nalité gualifiée



Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educatiùn notamment ses articles L.613—1, L.613—2, L.712-2, D.61 1-1 et suivants et D.613—1 et suivants ;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au dip(ôme national de masler;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les staiuls de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut.

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Décision n°202 3-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l’exécution du présent arrêté.

A Perpignan le : 29 novembre 2023

SJE

Le Président

van AUGUET

FORMATION
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Métiers des

administrations et

cottectivités territoriales

Perpignan

L3 35 LUCAS Katia MGF katialucas@univ—gerg.fr

' COMMANDRE Monique
SAPINART Florence
ABINAL Emmanuelle
DEIBNER David

MGF
MGF
Professionnelle

Professionnel
' COMMANDRE Monique MGF

L3 86 LUCAS Katia MGF katia.lucas@univ-perg.fr
SAPINART Florence
ABINAL Emmanuelle

MGF
Professionnelle

DEIBNER David Professionnel



Décisi0n n“ZOZ3-063

Un)versité
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le œde de l’Education notamment ses artcclæ L.613—1, L.613—2, L.712-2, D.G1 1-1 et Suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l'arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décem bre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut.

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplêmes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Métiers des

administrations et

collectivités territoriales

Mende '

L3 SS COMMANDRE Monique MGF
mcnigue.commandre@univ

gerg,fr

' LUCAS Katia

SAPINART Florence
ABINAL Emmanuelle
DEIBNER David

MGF

MCP
Professionnelle

Professionnel

L3 86 COMMANDRE Monique MGF
monigue.commandre@uniV-

gerg.fr

‘ LUCAS Katia
SAPINART Florence

ABINAL Emmanuelle
DEIBNER David

MGF
MGF
Professionnelle
Professionnel



Université
Perpignan
V!a Domitia

Le Président de I'Universfté

Vu le code de l'Education notamment ses aniclæ L,613—1, L.G13-2, L.712-2. D.611—1 el suivanls et D.613—1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 rela(iî au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professronnelle ;

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du direcleur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n”2023-063

SJE

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arreté.

SJE

A Perpignan le : 29 novemb 2023

Mr

r Le Président

FORMATION
Président et Président suppléant ’

Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRD Activités

juridiques : métiers du droit

de l’immobilier

Parcours Droit de

l'immobilier

Narbonne

L3 95 BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel.guillaume2@wanado

ÿ

' BOUIN Frédéric
ROBINNE Sébastien
RIZZI Aldo

MGF
MGF
PAST (Professionnel)

L3 SG BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel.guillaume2@wanado

ÿ

' BOUIN Frédéric
CHATRY Sylvain
ALQUIER Jordane

MGF
MGF

Professionnel



Un)versïté
Perpignan
Wa Domi a

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education notammenl ses articles L.613—1, L,613-2 L.712-2, 0.61 1-1 et suivan(s et D.613—1— et suwants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

I

Vu l'arrê(é du 30 juillet 2018 rela(if au diplôme de licence:
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances:
Et surproposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2623-2024 :

Décision n”2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arreté

A Perpignan le: 29 novembre 2023

SJE

Le Président

Yvan AUGUET

FORMATION
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Al:tivïtés

juridiques : métiers du droit
de l'immobilier

Parcours Droit de
l’immobilier

Pen's

I—3 55 BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel.guillaume2@wanado

a

' BOUIN Frédéric
MARCHAND Lucile
RIZZI Aldo

MGF
MGF
PAST (professionnel)

L3 SS BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel.guillaume2@wanado

¤J.f

' BOUIN Frédéric
CHATRY Sylvain
CHEMINANT Thierry

MGF
MGF
Professionnel



Université
Perpignan
Vla Domitia

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.G13—1, L.613-2. L.712—2, D.611-1 et suivants et D.G13—1 el suivanls;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de master;
Vu l’arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle;
Vu les statuts de l'Universilé de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du direcleur de l'UFR ou de l’Institut,

Article 1 : Les Jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l‘année universitaire 2023-2024 :

ARRÈTE

Décision n°ZOZ3-OG3

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté

SJE

Le Président

A Perpignan le : 29 novembre 2023

FORMATION Session
Président et Président suppléant "

Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit

Parcours Gestion de la
rénovation thermique des

de l'immobilier

bâtiments
Narbonne

L3 35 non ouvert 2023—2024

L3 SG



Décision n°202 3-063

Université
Perpignan
Vla Domlüa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.613—1, L.613-2. L.712-2. D.611—1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l’arrêté du 3Djuillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surpropcsition du directeur de l'UFR ou de l'institut

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et (a Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

FORMATION È . Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit

de l'immohilier —

Parcours Gestion de la
rénovation thermique des
bâtiments
Paris

l_3 35 BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel,guillaume2@wanado

ÿ

. BOUIN Frédéric
NGANHOU Jean-Bosco
CHEMINANT Thierry

MGF

MGF LRU
Professionnel

L3 SG BRUNEL Guillaume MGF LRU
brunel.guillaume2@wanado

Æ

' BOUIN Frédéric
NGANHOU Jean-Bosco
CHEMINANT Thierry

MGF

MGF LRU
Professionnel



DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notammenk ses ar\ic!es L.613-1, L,613-2, L.712—2, 0.61 1-1 et suivants et D.613—1 et suivants ;
Vu l'arrêlé du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30juillet 2018 relalîf au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les staluts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante 5.JE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

SJE

A Perpignan le : 29 novembre 2023
Le Président

Yvan AUGUET

Décision n°202 3-063

FORMATION Session
Président et Président suppléant ‘ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit

privé
Parcours Droit viticole
Narbonne

L3 35 BOUNIOL Romain MGF
romain.bouniol@univ-

gerg.fr

' GOMY Marc
MOUNSIF Choukri
FERRANDIZ Catherine

MCF
Professionnel
Professionnelle

L3 SG BOUNIOL Romain MGF
romain.bouniol@univ—

gerp,fr

’ GOMY Marc
MOUNSIF Choukri
FERRANDIZ Catherine

MGF
Professionnel
Professionnelle



Universîté
Perpignan
Via Domitîa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educalion nokamment ses articles Lô13—1, L.613-2, L.712-2, D.61 1-1 el suivanls et D.613—1 et suivanls ;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relalif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 parlant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété.

A Perpignan le : 29 novembre 2023

SJE

Le Président

Décision n°2023—063

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de

l'environnement et de

l'urbanisme
Nardo/me

M1 81 BOUIN Frédéric MGF frederic,bouin@univ-perp,fr

THOME Nathalie
' FEVRIER Jean-Mare
HURE Maxime

VIGNOLLES Jérôme

MGF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

M1 82 BOUIN Frédéric MGF frederic.bouin@univ~perg.fr

ROBINNE Sébastien
' FEVRIER Jean-Marc
BRUNEL GulHaume
VIGNOLŒS Jérôme

MGF
PR
MGF LRU
Person nalité qualifiée

MASTER Droit de

l'environnement et de

l'urbanisme

Parcours Droit de

l'urbanisme et du

développement durable
Narbonne

M2 S3 BOUIN Frédérlo MGF frederic.bouin@univ—gerpfr

BRUNEL Guillaume
" FEVRIER Jean-Marc
Rlos Jaœbo
VIGNOLŒ5 Jérôme

MGF LRU
PR
MGF

Person nalité qualifiée

M2 s4 BOUIN Frédéric MGF frederic,bouin@univ-perp.fr

MOULENAT Christine
' FEVRIER Jean—Marc
HURE MaXÎme
VIGNOLLES Jérôme

MGF
PR
MGF

Personnalité qualifiée



Université
Perpignan
V1a Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Présiden! de l'Université

Vu le codæ de l'Education notamment ses animes L613—1, L.613-2, L.712—2, D.61 1-1 et suivants et D‘613-1 et suivants ;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme nalional de masler ;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôledes connaissances;
Et surproposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

Décisi0n n°2023-063

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de

l'environnement et de

l'urbanisme
Paris

M1 31 BOUIN Frédéric MGF frederic.bouin@univ-gergfr

CHATRY Sylvain
' FEVRIER Jean-Marc
HURE Maxime

CHEMINANT Thierry

MGF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

M1 32 BOUIN Frédéric MGF frederic,bouin@univ—gerg,fr

LUCAS Katia
" FEVRIER Jean-Marc
BRUNEI. Guillaume
CHEMINANT Thien’y

MGF
PR
MGF LRU
Person nalité qualifiée

MASTER Droit de

l'environnement et de

l'urbanisme
Parcours Droit de

l'urbanisme et du

développement durable
Paris

M2 S3 BOUIN Frédéric MGF fredericbouin@univæergfr

CHATRY Sylvain
' FEVRIER Jean-Marc
BRUNEL Guillaume
CHEMINANT Thierry

MGF
PR
MGF LRU
Personnalité qualifiée

M2 84 BOU IN Fréd éric MCF fredericbouin@univ—gerg.fr

HURE Maxime
' FEVRIER Jean-Marc
MOULENAT Christine
CHEMINANT Thierry

MGF
PR

MGF
Personnalité qualifiée



Université
Perpignan
Vla Domitia

Le Président de I'Universilé

COMPOSH'ION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Vu Je code de l’Education notamment ses articlæ L.G13—1. L.613-2, L.712—2. D.611-1 et suivants el D.613—1 et suivants ;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master:

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l'arrêté du 6 décem bre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Décision n°2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

A Perpignan le : 29 novembre 2023

Le Président

Yvan AUGUET

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de

l'immobilier
Narbonne

M1 S1 CHATRY Sy1vain MGF sylvain.chatg@univgerg.fr

BRUNEL Guillaume
ROBINNE Sébastien
' BOUIN' Frédéric

VIGNOLLES Jérôme

MGF LRU
MGF
MGF
Personnalité qualifiée

M1 S2 CHATRY Sylvain MGF sylvain,chatg@univ-gerg.fr

" BOUIN Frédén^c
N'GHANOU Jean-Bosco

BRUNEL Guillaume
VIGNOLLES Jérôme

MGF
MGF LRU
MGF LRU
Person nalité ouaiifiée

MASTER Droit de

l'immobilier

Parcours Droit des biens et

promotion immobilière
Narbonne

M2 33 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chetg@univ-gerg.fr

FEVRIER Jean-Marc
RIZZI Aldo
" BOUIN Frédéric
VIGNOLLES Jérôme

PR
PAST
MCP
Personnalité guaiifiée

M2 34 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-gerg.fr

’ FEVRIER Jean-Marc
LE DANTEC Aude
BOUNIOL Romain
VIGNOLLES Jérôme

PR
MGF
MGF
Personnalité Qualifiée

MASTER Droit de

l'immobilier

Parcours "
'

des

biens fonciers

Narbonne

M2 S3 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-gerg,fr

FEVRIER Jean-Marc

VIGNOLLES Jérôme
' BOUIN Frédéric

Personnalité qualifiée
MGF

' FEVRIER Jean-Marc PR
M2 S4 GHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-gerg.fr MOULENAT Christine MGF

VIGNOLLES Jérôme Person nalité gualiîiée



Décision n°2023063

Université
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education notamment ses articlæ L.613-1. L‘613>2. L.712-2, D.611-1 et suivants et 06134 et suivants;
Vu I'arrèIé du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relalif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du G décembre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuls de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante &JE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

)v
bre2023

» . ...
/i LePrésident

Yvan AUG UET

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de

l'immobilier
Paris

M1 S1 CHATRY Sylvain MGF syIvainchatg@univ-gergufr

FEVRIER Jean-Marc
ROBINNE Sébastien
. BOUIN Frédéric

CHEMINANT Thierry

PR
MGF
MGF

Person nalité oualifnée

M1 S2 CHATRY Sylvain MGF sylvaimchatg@univ-gergfr

FEVRIER Jean-Marc
ROBINNE Sébaslien
_ BOUIN Frédéric
CHEMINANT Thi9rl’v

R
MGF
MCP l

Personnalité aualifiée

MASTER Droit de

l'immobilier

Parcours Droit des biens et

promotion immobilière
Pan‘s

M2 s3
’

CHATRY Sylvain MGF syIvainæhatŒ@univ-gerg.fr

BRUNEL Guillaume
RIZZI Aldo
_ BOU(N Frédéric

OHEMINANT Thierry

MGF LRU
PAST

MCP
Person nalité gualifiée

M2 S4 CHATRY Sylvain MCP sylvainchatg@univ—Qerp,fr

LE DANTEC Aude
' BOUIN Frédéric

MOULENAT Chrisline
CHEMINANT Thierry

MGF
MCP

MGF
Personnalité gualifie‘e

MASTER Droit de

l'immobilier

Parcours ’
‘ ’on

des

biens fonciers
Paris

M2 S3 CHATRY S%vain MCP sylvain.chatg@univ—perg.fr

ROBINNE Sébastien
VIGNOLŒS Jérôme
, BOUIN F(édéñc

CHEMINANT Thierry

MGF
Person nalité qualifiée
MGF

Person nalité oualifiée

M2 S4 CHATRY Sylvain MCP sylvain.chatÿ@univ-gerg.fr

BRUNEL Guillaume
' BOUIN Frédéric
VIGNOLLES Jérôme
CHEMINANT Thierry

MGF LRU
MCP
Personnalité qualifiée
Personnalité gualifiée



Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educakion notamment ses arliclæ L,613—1, L613-2, L.712—2, D.611—1 et suivanls et D.S13-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme natianal de master ;
Vu l’arrêté du 30juillet 2018 relalif au diplôme de licence:

Vu l’arrêté du 6 décembre 201 9 portant réforme de la licence professionnelle ;—

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Décision n°2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perplgnan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété.

SJE

Le Président

r’
van AUGUÈI'

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit des affaires
Parcours Droit économique

et du marché, national et

international

M1 51 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc.guadeloupe

@3Œüeæ1

DORANDEU Nicolas
DINH Mai-Lan
' MOULIN Jean-Marc
JACQUES Aude

PR
MGF
PR

Personnalité ¤ualifiée

M1 S2 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc.guadelouge

@gmail.com

' DORANDEU Nicolas
GALOKHO Cheik

CHAIEHLOUDJ Walid
JACQUES Aude

R
MCF
PR
Person nalite’ qualiftée

BOUNIOL Romain McÿFÿÿ

M2 S3 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc.guadeloupe

@amÿœ

' MOULIN Jean—Marc
PLANES Karine

PR
MGF

JACQUES Aude Personnalité oualifiée

MZ S4 LECLERC Frédérlc PR
fredericleclerc. uadelou e

@gÆmail-

' MOULIN Jean—Marc
CHATRY SWain
NGANHOU Jean-Bosco
JACQUES Aude

MGF

MCF LRU
Personnalité oualifiée



Université
Perpignan
Vla DOm!tia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education notamment ses articles L.613-1. L.613-2. L.712—2, D.61 1-1 et suwants el D.613—1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l’arrèlé du 30juillet 2018 relallf au diplôme de licence:

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur propcsition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Justice, procès et

procédures
Parcours Contentieux

nationaux, européens et

transfrontaliers

M1 S1 MOULENAT Christine MGF
christine.moulenat@univ-

gerg.fr

' DORANDEU Nicolas
SEGUR Philippe
BRINGMANN Nicole
BIELLMANN Cyril

PR
PR
PAST

Personnalité dualifiée

M1 sg MOULENAT Christine MCP
christine,moulenat@univ-

w

SOUSSE Marcel
ESCALE Raymond
' DORANDEU Nicolas
BIELLMANN CYI’il

PR
PAST
PR
Personnalité ouaiifie‘e

M2 53 MOULENAT Christine MCP
christine.moulenat@univ-

gerp.fr

' PLANES Karine
ESCALERaymond

BIELLMANN Cyril

.
BAISSET Didier

MGF
FAST
PR
PersonM

M2 34 MOULENAT Christine MGF
christine.moulenat@univ-

ee_ref_r

' VALETI'E Vanessa
ESCALERaymond
PLANES Karine
BIELLMANN Cvril

PR
PAST

MGF
Personnalité ualifiée



Universîté
Perpignan
Via DOmltia

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educakion notammen( ses aniclæ L613-1, L.613-2, L.712—2, D.61 1-1 et suivan{s et D.613-1 et sunvants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplâme na\ional de masker;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 porlanl réforme de la licence professionnelle ;

Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n“ZDZ3-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l’universlté de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l’eXécution du présent arrêté

SJE

Le Président

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Administration

pubüque

M1 S1 RAGIMBEAU Laure MCF
laure.ragimbeau@univ—

gergfr

CALMETI'E Jean—François
' SEGUR Philippe
MARCHAND Lucile
BAISSET Muriel

MGF
PR
MGF

Personnalité dualifiée

M1 32 RAGIMBEAU Laure MGF
(aure.ragimbeau@univ-

gerg,fr

CALMETI'E Jean-François
DOAT Mathieu
' SOUSSE Marcel
BAISSET Muriel

MCF
PR
PR
Person nalite‘ aualifiée

MASTER Administration

publique
Parcours Carrières du droit

public

M2 S3 RAGIMBEAU Laure MCP
laure.ragimbeau@univ~

gerg.fr

RUNAVOT Marie—Clotilde
SEGUR Philippe
’ SOUSSE Marcel
BAISSET Muriel

PR
PR

PR
PM

MZ 34 RAGIMBEAU Laure MCP
laure.ragimbeau@univ~

gerg.fr

' DOAT Mathieu
CALMETI'E Jean-Francois

ALCOLEA-BURETH Anne—Mane
BAISSET Muriel

PR
MCP
PAST
Personnalité ouailfiée

MASTER Administraiion

publique
Parcours Expertise des

territoires

M2 S3 RAGIMBEAU Laure MCF
Iaure.ragimbeau Êuniv>

gerg.fr

RUNAVOT Marie—Clotilde
SEGUR Philippe
" SOUSSE Marcel

BAISSET Muriel

PR
PR
PR

Personnalité dualifie'e

M2 84 RAGIMBEAU Laure MCP
laure.ragimbeau@univ-

gerg.fr

LUCAS Katia
CALME1TE Jean-Françms
' ALCOLEAaBURETH Anne—Marie
BAISSET Muriel

MGF
MGF
PAST

w



Universîté
Perpignan
Vla Domitia

Le Président de l'Université

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Vu le code de l'Education notamment ses articlæ L.613—1, L.G13-2, L.712-2, D.61 1-1 et suivanŒ el D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
u l’arrêté du 30juillet 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu les statuts de l‘Université de Perpignan ;

Vu I'arrèlé du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle;

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et surproposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante S.JE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024 :

Décision n“2023-063

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

SJE

Via Dnmiiia

LeP"

/""‘/

DE LA COMPOSANTE

SJE

Yvan AUGUET

V

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mai) Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit comparé

Parcours Droit comparé et

droit international des

échanges dans les espaces

francophones

M1 S1 JUHEL Christophe PR
chdstoghe.’uhel@univ—

gergfr

' BAISSET Didier
BOUNIOL Romain
Miaou Evelyne
N'GOMA Bertin

PR
MGF
PAST

Personnalité oualifiée

M1 32 JUHEL Christophe PR
christophe,‘uhel@univ-

Eerg,fr

' BAISSET Didier
LE DANTEC Aude
Mucou Evelyne
N'GOMA Bertin

PR
MGF
PAST
Personnalité oualifie‘e

’ BAISSET Didier PÊ

M2 S3 JUHEL Christophe PR
chñstoghe.'uhel@univ—

gerp.fr

N'GHANOU Jean-Bosco
SISTACH Dominique

MGF LRU
MGF

N'GOMA Bertin Personnalité gualifie'e

M2 S4 JUHEL Christophe
-

PR
chñstoghe.'uhel@univ-

gerg,fr

' DOAT Mathieu
BOUNIOL Romain
MICOU Evelyne
N’GOMA Bertin

PR
MGF
PAST
Person nalité gualifiée


